ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О назначении на должность

У полнамоченного по правам ребенка

в Республике Татарстан

В соответствии со статьей 6 Закона Республики . Татарстан

«Об Уполномоченном по правам ребенка в Республике Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность Уполномоченного по правам ребенка

в Республике Татарстан Волынец Ирину Владимировну.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

24 сентября 2020 года
N2 600-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин